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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-24

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina KALISZ

Powiat KALISZ

Ulica UL. BAŻANCIA Nr domu 7A Nr lokalu 

Miejscowość KALISZ Kod pocztowy 62-800 Poczta KALISZ Nr telefonu 62-741-45-58

Nr faksu 62-741-45-58 E-mail 
fundacja@nowanadzieja.com.pl

Strona www www.nowanadzieja.com.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-01-15

2009-09-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 30102533000000 6. Numer KRS 0000321541

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

PIOTR TOMANKIEWICZ PREZES TAK

DOROTA MADEJKA WICEPREZES TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MAREK SYPNIEWSKI PRZEWODNICZĄCY 
RADY FUNDACJI

TAK

ANETA FALCZYŃSKA CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

FUNDACJA NA RZECZ POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "NOWA NADZIEJA" Z SIEDZIBĄ 
W KALISZU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami fundacji jest działalność społecznie użyteczna na rzecz ogółu 
społeczności w zakresie:   
1. Pomoc osobom z zaburzeniami rozwoju, w szczególności dzieciom,           
                                                                                                                                        
                                                                                                               
2. Prowadzenie wszechstronnej działalności w zakresie ich rozwoju,
3. Wspieranie i prowadzenie inicjatyw o charakterze zdrowotnym, 
edukacyjnym, charytatywnym i naukowym w szczególności odnoszących 
się do zaburzeń rozwoju,
4. Organizowanie pomocy medycznej, terapeutycznej, rehabilitacyjnej 
oraz  finansowej i rzeczowej dla osób z zaburzeniami rozwoju oraz z 
zaburzeniami psychicznymi, w  szczególności dla dzieci, 
5. Udzielanie pomocy osobom znajdującym się w szczególnie trudnej 
sytuacji życiowej i materialnej  
6. Udzielanie pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach 
komunikacyjnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1. Organizowanie, finansowanie lub dofinansowywanie specjalistycznych 
zabiegów medycznych koniecznych dla ratowania życia lub zdrowia.
2. Finansowanie lub dofinansowywanie zakupu sprzętu medycznego 
koniecznego dla ratowania życia lub zdrowia.
3. Finansowanie lub dofinansowywanie osobom z zaburzeniami rozwoju, 
w szczególności dla dzieci cierpiących na autyzm oraz ADHD: terapii 
psychologiczno-pedagogicznych i innych, lekarstw, suplementów, wizyt 
lekarskich, diety zdrowotnej, zabiegów rehabilitacyjnych, diagnostyki 
laboratoryjnej, pomocy dydaktycznych i rehabilitacyjnych, dojazdów na 
rehabilitacje, dojazdów do lekarzy, kosztów nauki.
4. Finansowanie lub dofinansowywanie pomocy psychologicznej dla 
najbliższych członków rodzin osób z zaburzeniami rozwoju.
5. Finansowanie lub dofinansowywanie pobytu na turnusach i obozach 
rehabilitacyjnych oraz edukacyjnych dla osób z zaburzeniami rozwoju i ich 
opiekunów.
6. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe zakładów opieki 
zdrowotnej oraz innych obiektów służących poprawie zdrowia.
7. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe badań naukowych 
dotyczących zdrowia.
8. Działalność informacyjną i naukową.
9. Współpracę z ośrodkami kulturalnymi, wychowawczymi i społecznymi.
10. Finansowanie stypendiów i kosztów nauki dla osób zajmujących się 
leczeniem, terapią oraz rehabilitacją osób z zaburzeniami rozwoju w 
Polsce i zagranicą.
11. Działania związane z promocją zdrowia i wiedzy medycznej.
12. Organizowanie loterii i aukcji na rzecz osób z zaburzeniami rozwoju.
13. Udział w przedsięwzięciach zgodnych z celami Fundacji.
14.Współpracę z instytucjami publicznymi pozarządowymi oraz firmami i 
organizacjami społecznymi działającymi w zakresie objętym celami 
Fundacji, a także osobami fizycznymi wykazującymi zainteresowanie 
celami Fundacji w Polsce i zagranicą.
15. Popularyzację osiągnięć i dokonań osób niepełnosprawnych w 
dziedzinie nauki, sztuki oraz sportu w formie organizowania lub 
dofinansowywania organizacji wystaw artystycznych oraz różnego rodzaju 
imprez o charakterze sportowym.
16. Upowszechnianie wiedzy o przyczynach niepełnosprawności oraz 
wiedzy o spowodowanych zmianami cywilizacyjnymi lub społecznymi 
zaburzeniach.
17. Popularyzację osiągnięć Polski oraz innych Państw zaawansowanych w 
rozwiązywanie problemów związanych z zaburzeniami rozwoju w formie 
dofinansowywania lub finansowania akcji informacyjnych, odczytów i 
kolportaż broszur zajmujących się tą tematyką.
18. Finansowanie nagród i stypendiów dla osób chorych, szczególnie 
uzdolnionych.
19. Organizowanie akcji pomocy dzieciom z udziałem innych podmiotów.
20. Sponsorowanie programów promujących cele Fundacji w środkach 
masowego przekazu.
21. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, warsztatów oraz kursów 
zgodnych z celami fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. W 2023 r. na terenie Miasta Kalisza Fundacja „Nowa Nadzieja” realizowała Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze w ramach 
umowy podpisanej z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kaliszu. Zajęcia przeznaczone były dla dzieci i młodzieży z 
niepełnosprawnością intelektualną, z autyzmem, Zespołem Aspergera i innymi zaburzeniami rozwoju. Zajęcia realizowane były 
w siedzibie Fundacji "Nowa Nadzieja" w Kaliszu, ul. Bażancia 7A Rodzaj zajęć w ramach SUO: zajęcia psychologiczne, zajęcia 
logopedyczne, zajęcia pedagogiczne, zajęcia z integracji sensorycznej, zajęcia dogoterapii, zajęcia koncentracji uwagi PLAY. 
Grupa objęta działaniem – osoby zamieszkałe na terenie miasta Kalisza. Kwota zrealizowanych zajęć SUO w 2023 roku to 136 
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200 zł
2. W 2023 r. na terenie Miasta Ostrowa Wielkopolskiego Fundacja „Nowa Nadzieja” realizowała Specjalistyczne Usługi 
Opiekuńcze w ramach umowy podpisanej z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ostrowie Wielkopolskim. Kwota 
zrealizowanych zajęć w 2033 r. to 
301 620 zł. 
3. Fundacja Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” realizowała również Specjalistyczne Usługi 
Opiekuńcze w następujących miejscowościach: Sieroszewice  za kwotę 44 190 zł, w Ostrzeszowie za kwotę 114 390 zł, w 
Grabowie nad Prosną za kwotę
 8 640 zł, w Blizanowie za kwotę 8 550 zł, w Godzieszach Wielkich za kwotę 19 710 zł, w Przykonie za kwotę  20 520 zł, w Turku 
za kwotę 3 240 zł (umowa z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej) i 11 520 zł (umowa z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej) oraz we Władysławowie za kwotę 2 790 zł. 
4. W 2022 r. Fundacja „Nowa Nadzieja” pozyskiwała liczne dotacje. Na podstawie umowy zawartej w styczniu z Miastem Kalisz 
Fundacja pozyskała 23 000 zł na „Działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych”. Na podstawie umowy zawartej w 
lutym z Miastem Ostrzeszów fundacja pozyskała 7 000 zł na „Działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych”. Na 
podstawie umowy zawartej w marcu 2023 z Województwem Wielkopolskim Fundacja pozyskała 61 695 zł na program „Wczesna 
wielospecjalistyczna rehabilitacja dla dzieci z zaburzeniami rozwoju intelektualnego bez orzeczonej niepełnosprawności - projekt 
2023”.  Na podstawie umowy zawartej w czerwcu z Wojewodą Wielkopolskim Fundacja „Nowa Nadzieja” pozyskała 27 600 zł na 
projekt „Terapia indywidualna podstawą właściwego rozwoju dziecka z niepełnosprawnością – projekt 2023” . 
5. Fundacja „Nowa Nadzieja" przez cały 2023 rok przeprowadzała bezpłatne konsultacje dotyczące rozwoju dziecka z dr Justyną 
Leszka, specjalistą diagnozy i terapii zaburzeń rozwoju dziecka. Bezpłatne konsultacje odbywały się we wszystkich naszych 
ośrodkach, ale tylko w Kaliszu w systemie cotygodniowym i ciągłym, a pozostałych placówkach w wybrane dni. Zaproszenie dla 
rodziców wyglądało w sposób następujący: Drogi Rodzicu , jeżeli niepokoi Cię rozwój Twojego dziecka , jeżeli masz dość 
zapewnień, że „wszystko będzie dobrze”, że „dziecko ma czas”. Jeśli chcesz potwierdzić lub wykluczyć swoje obawy – zapraszamy 
na bezpłatne konsultacje w Fundacji „Nowa Nadzieja”. Co powinieneś zrobić: Zgłosić się telefonicznie i umówić na najbliższy 
wolny termin; przyjść z dzieckiem; przynieść na spotkanie wszelkie opinie i wyniki badań dotyczące dziecka, jeżeli takowe 
posiadasz. Konsultacje są bezpłatne, trwają 30 min, rodzic otrzymuje wskazania, co do dalszej diagnostyki, rodzic otrzymuje 
wskazania do stymulacji rozwoju dziecka. W całym roku 2023 skonsultowaliśmy bezpłatnie 173 dzieci.
6. W 2023 r. Fundacja prowadziła w Ośrodku Diagnozy i Terapii Autyzmu „Nowa Nadzieja” w Kaliszu w systemie ciągłym 
diagnozę autyzmu i zespołu Aspergera, która ma na celu określenie charakteru zaburzeń ze spektrum autystycznego lub ich 
wykluczenie. Diagnoza w naszym ośrodku jest zespołowa, wielospecjalistyczna, przeprowadzana w oparciu o standard MAA 
(Multi-Agency Assessment). Procedura diagnostyczna jest długotrwała, wieloetapowa i niezmiernie pracochłonna, gdyż 
uwzględnia wszystkie sfery rozwoju dziecka. Bardzo istotne jest, by oceny diagnostycznej dokonywał zespół specjalistów z wielu 
dziedzin. Zespół diagnostyczny w Fundacji „Nowa Nadzieja” stanowią specjaliści z wieloletnim doświadczeniem w diagnostyce i 
terapii dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. W całym roku przeprowadziliśmy kompleksową diagnostykę 68 dzieci.
7. Fundacja w systemie ciągłym we wszystkich swoich placówkach w Kaliszu, Ostrowie Wielkopolskim, Ostrzeszowie i Turku 
prowadziła szeroką, wielospecjalistyczną działalność terapeutyczną indywidualną i grupową. Ogółem w zajęciach 
terapeutycznych w Fundacji „Nowa Nadzieja” w 2023 r. uczestniczyło 447 dzieci oraz młodzieży. W 2023 r. Fundacja „Nowa 
Nadzieja” zrealizowała 1010 godzin bezpłatnych terapii pochodzących z różnych dotacji, 6681 godzin SUO, prawie 2060 godzin 
terapii płatnych, przekazaliśmy 68 diagnoz oraz wykonaliśmy 173 bezpłatnych konsultacji.
8. W trakcie całego 2023 r. Fundacja „Nowa Nadzieja” prowadziła bezpłatną pomoc prawną, która umożliwia skorzystanie z 
bezpłatnych porad i konsultacji prawnych za pośrednictwem Internetu. Bezpłatna pomoc prawna jest udzielana podopiecznym 
fundacji i ich opiekunom oraz wszystkim osobom z niepełnosprawnością, znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, a którzy 
nie mogą skorzystać z bezpłatnej pomocy prawnej innych placówek do tego uprawnionych. Bezpłatne usługi pomocy prawnej 
świadczy adwokat Piotr Horniatkiewicz (wpisany na listę adwokatów Pomorskiej Izby Adwokackiej w Gdańsku pod nr 
GDA/Adw/3483 prowadzący Kancelarię Adwokacką Adwokat Piotr Horniatkiewicz, ul. Czopowa 14/20, 80-882 Gdańsk). Każdy 
wniosek o bezpłatną pomoc prawną jest poddawany indywidualnej ocenie, przy zastosowaniu łącznie następujących kryteriów: 
opisany temat sprawy wraz z zapytaniem prawnym skierowany drogą elektroniczną na adres prawnik@nowanadzieja.com.pl, 
uzasadnienie prośby o bezpłatną pomoc prawną (nie dotyczy naszych podopiecznych), orzeczenie o niepełnosprawności (nie 
dotyczy naszych podopiecznych). Pomoc prawna jest realizowana w formie jednorazowej odpowiedzi na zapytanie prawne, jak 
również poprzez wspieranie w formie konsultacji w trakcie samodzielnego rozwiązywania sprawy po uprzednim indywidualnym 
ustaleniu warunków współpracy. Nie reprezentujemy i nie opłacamy kosztów prowadzenia sprawy czy postępowania przed 
organem administracji, sądem lub inną instytucją.
9. W 2023 r. w systemie ciągłym Fundacja „Nowa Nadzieja” kontynuowała zajęcia TUS. TUS – trening umiejętności społecznych 
dla młodzieży w Kaliszu oraz w Ostrowie Wlkp. pod okiem Pani Marleny Ulrych i Marty Sławińskiej. Drogi rodzicu, czy 
kiedykolwiek rozmawiałeś ze swoim dzieckiem o sytuacjach w przestrzeni publicznej? Sklep – Kino – Autobus? Co zrobić kiedy 
wychodząc na zakupy okazało się że zapomniałeś listy zakupów? Obiecałeś mamie, że kupisz jabłka. W sklepie okazało się, że te 
na wystawie wyglądają na zepsute. Przy kasie w markecie okazało się że nie masz portfela? Sprzedawca nie wydał Ci paragonu a 
Ty musisz rozliczyć zakupy z babcią… Idziesz z kolegą do kina. Musisz samodzielnie kupić bilet – jak to zrobisz? Podczas wyjścia 
do kina koleżanka proponuje, byście złożyli się na   popcorn  stać cię tylko na bilet? Jak wybrniesz z tej sytuacji? Nie możesz 
oglądać filmu, ponieważ osoba siedząca przed Tobą jest zbyt wysoka i zasłania Ci ekran – co powiesz? W autobusie sprawdza Cię 
kontroler. Skasowałeś bilet, ale nie możesz go znaleźć – co robisz? Po wyjściu z autobusu zorientowałeś się, że zostawiłeś parasol 
– jak reagujesz? Masz na to jakiś pomysł? Gdzie się udać, gdzie zadzwonić? Musisz kupić bilet. Masz przy sobie banknot 
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dziesięciozłotowy, a automat przyjmuje tylko monety. Co w tej sytuacji? Pojedziesz na gapę? Co zrobić w takich sytuacjach dla 
nas dorosłych na pozór banalnych ale nie da naszych dzieci. Są to codzienne wyzwania z którymi niejednokrotnie sobie nie 
poradzą. Poniżej prezentujemy prace uczestników TUS a dokładniej burzę mózgów z której powstały fantastyczne…komiksy Na 
kolejnych zajęciach przetrenujemy kilka sytuacji już nie słownie i na kartkach tylko w przestrzeni publicznej. Przygotujcie się
10. W środę, 18 maja, w V Liceum Ogólnokształcącym im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu, odbył się ,,Dzień Integracji ’’ ze szkołami 
podstawowymi z terenu Miasta Kalisza. Do ,,Sobieskiego’’ pod opieką nauczycieli przyjechali uczniowie z kaliskiej Szkoły 
Podstawowej Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi, ze Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu oraz ze Szkoły 
Podstawowej w Brzezinach. W tym roku integracyjny dzień przebiegał pod hasłem ,,Razem możemy więcej”. Po oficjalnym 
otwarciu spotkania przez Beatę Szulc, dyrektor kaliskiego V Liceum, uczniowie przystąpili do grupowych konkurencji 
integracyjnych. Drużyny wzięły udział w zmaganiach na ,,Ścieżce aktywności ”. Podczas wspólnej zabawy rozpoznawali m.in. 
smaki oraz zapachy, rozwiązywali kalambury, układali figury w tangramie, pokonywali przeszkody jeżdżąc na hulajnodze oraz 
rzucając kostką aktywności - wykonywali losowo wybrane ćwiczenia. Część uczniów wzięła udział w warsztatach rękodzieła oraz 
w ćwiczeniach kreatywności. Ważnym punktem programu było wystąpienie Piotra Tomankiewicza, prezesa Fundacji na Rzecz 
Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” oraz  Patryka Kowalskiego - absolwenta V LO w Kaliszu. Uczniowie szkół 
podstawowych zapoznali się również z ofertą edukacyjną ,,Sobieskiego”, którą szkoła przygotowała na nowy rok szkolny. Podczas 
,,Dnia Integracji’’, nauczyciele i rodzice mogli uczestniczyć w dyskusji na temat form pomocy wykorzystywanych do pracy z 
osobami z niepełnosprawnościami. Panel dyskusyjny poprowadziła Anna Skowrońska, pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kaliszu. Niezmiernie atrakcyjnym punktem spotkania były zajęcia z alpakoterapii przeprowadzone przez właścicieli 
zagrody ,,Alpaki z naszej paki’’.
11. W dniu 20 maja odbyły się w Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu XXI Kaliskie Spotkania Teatralne Przedszkolaków. 
Organizatorami XXI KSTP byli: Przedszkole Niepubliczne Bursztynowy Zamek, Fundacja Nowa Nadzieja z Kalisza oraz Centrum 
Kultury i Sztuki w Kaliszu. Laureaci XXI KSTP. 1. Publiczne Przedszkole nr 9 w Kaliszu Spektakl pt. „Bajka o szczęściu na motywach 
książki Izabeli Degórskiej”, 2. Zespół Przedszkolny w Korzeniewie Spektakl pt.” Zagubiony czas”, 3. Przedszkole nr 10 Kubuś 
Puchatek w Ostrowie Wielkopolskim Spektakl pt. „Zabawa w Śpiącą Królewnę” Przedszkole nr 4 "Biały konik" w Koninie Spektakl 
pt.: Wybór Księżniczki, POZA KONKURSEM WYSTĄPIŁY DZIECI Z PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNEGO Bursztynowy Zamek, jako 
organizator XXI Kaliskich Spotkań Teatralnych Przedszkolaków. Przedszkole Niepubliczne "Bursztynowy Zamek" ze spektaklem 
"Szewczyk dratewka".
12. 17 lutego Fundacja oddała do użytku zbudowany z drewna budynek, który będzie służył wszelkim potrzebom związanym z 
pracą i użytkowaniem Ogrodu Nadziei w Śliwnikach. Wykonawcą budynku była firma PPHU Mastervip Daniel Banasiak. Ogród 
Nadziei to miejsce stworzone na potrzeby powstającego Centrum Rozwoju „Nowa Nadzieja” dla dorosłych osób z 
niepełnosprawnością, które w tamtym roku zyskało ogrodzenie i nasadzenia w postaci 50 gatunków różnych drzew owocowych 
oraz prawie 1000 krzewów owocowych, w tym borówek i malin.
13. 24 lutego podczas uroczystości z okazji Dnia Seniora w Zespole Szkół w Dłoni odbył się Charytatywny Kiermasz Książki dla 
naszych podopiecznych Oliwki i Lenki Gano.
14. Ostatni dzień marca był pierwszym dniem naszego nowego przedsięwzięcia - OŚRODKA ROZWOJU I NEUROTERAPII DZIECI, 
MŁODZIEŻY i DOROSŁYCH "NOVA NADZIEJA" w Ostrowie Wielokopolskim. Miejsce to jest odpowiedzą na rosnące potrzeby 
mieszkańców Ostrowa Wielkopolskiego i okolic. Bogata i kompleksowa pomoc wykwalifikowanej kadry terapeutycznej pozwala 
na holistyczne podejście do każdego pacjenta.
15. W dniu 4 kwietnia z okazji Światowego Dnia Świadomości Autyzmu odbyło się spotkanie w V Liceum Ogólnokształcące im. 
Jana III Sobieskiego w Kaliszu. Wspaniałe, merytoryczne spotkanie młodzieży z Sobieskiego oraz przyjaciół Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Janusza Korczaka, Szkoła Podstawowa Nr 7 W Kaliszu Im. Adama Mickiewicza, Fundacja Nowa 
Nadzieja i Fundacja Dzieciom POMAGAJ. 
16. W dniu 28 kwietnia w Bibliotece w Żelazkowie gościła Justyna Leszka- dr nauk humanistycznych, pedagog specjalny i 
logopeda. Pani doktor z niesamowitą pasją opowiedziała o wczesnych symptomach zaburzeń u dzieci oraz na co zwrócić 
szczególną uwagę w rozwoju dziecka. Spotkanie zostało zorganizowane we współpracy z Fundacją „Nowa Nadzieja”. Na 
spotkaniu obecna była wiceprezes fundacji Dorota Madejka. 
17. W sobotę 3 czerwca w Parku Przyjaźni w Kaliszu w okolicach Amfiteatru odbył się coroczny Festyn Rodzinny z okazji Dnia 
Dziecka. Fundacja „Nowa Nadzieja” była współorganizatorem tego wydarzenia. Pogoda dopisała, na festynie bawiły się tysiące 
dzieci. Specjalne zaproszenie jak w tamtym roku wystosowaliśmy do dzieci z ogarniętą wojną Ukrainy, które przebywają w 
Kaliszu i okolicy.
18. Dnia 8 czerwca podczas RAJD KOGUTA 2023 Oława-Stegna na Pit Stop w Bojanowie na stacji Lotos podczas zbiórki publicznej 
Fundacji „Nowa Nadzieja” do puszek dla Dawida Szenfisza i Krzysztofa Dymka udało się uzbierać  3504,18 zł.
19. Wakacyjna pogoda zachęcała do spacerów i aktywności na świeżym powietrzu. Dlatego też podczas naszego wakacyjnego 
spotkania TUS nie mogło tego zabraknąć. Lada moment  też odbędzie się nasz praktyczny „sprawdzian„ z dotychczas 
doskonalonych umiejętności w naszym cyklu. Choć już nastały wymarzone wakacje to Nasi uczestnicy nadal gromadzą 
doświadczenia przygotowujące je do życia. Dzięki takim aktywnością nie tylko pokonują stres i obawę ale dostrzegają dwoją 
sprawczość. W dniu 4 lipca natomiast nadszedł czas sprawdzianu  nabytych umiejętności w trakcie zajęć TUS naszych 
podopiecznych oraz oczywiście wakacyjnej beztroski. W tym roku wybraliśmy się pociągiem z Ostrowa do kaliskiej Pierogarni 
Stary Młyn. Każdy z uczestników samodzielnie dokonał zakupu biletu zarówno na pociąg jak i autobus. 
20. Ogród Nadziei zaczął wydawać pierwsze plony. Borówki i maliny zbierali podopieczni Fundacji „Nowa Nadzieja” oraz 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan”. 
21. Od początku września nowy oddział Fundacja „Nowa Nadzieja” w Turku stał się faktem. W nowej siedzibie na ul. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Gorzelnianej 1 (Dom Usług, II piętro) Fundacja oferuje zajęcia psychologiczne, logopedyczne, Integracji Sensorycznej oraz 
Trening Umiejętności Społecznych. Oferujemy także zajęcia z języka polskiego na poziomie szkoły podstawowej i średniej, 
również dla dzieci i młodzieży z Ukrainy. Zespół terapeutyczny Fundacji „Nowa Nadzieja” to Iwona, Katarzyna, Anna i Sylwia.
22. W niedzielę 3 września odbył się Piknik Organizacji Pozarządowych NGO z terenu Kalisza i Miodobranie w Parku Miejskim w 
Kaliszu. Byliśmy ze swoim stoiskiem, a razem z nami atrakcje dla dzieci i młodzieży oraz fachowe porady naszych terapeutów. 
23. Na początku września Fundacja „Nowa Nadzieja” zaprosiła na swój nowy projekt TUR, czyli Trening Umiejętności 
Rodzicielskich. Zaproszenie wystosowane do rodziców wyglądało następująco: Zapraszamy na TUR – Trening Umiejętności 
Rodzicielskich. Nikt nie rodzi się kierowcą, spadochroniarzem, bankierem, krawcową … tego trzeba się nauczyć, wyćwiczyć. Nikt 
nie rodzi się kompetentnym RODZICEM. Niestety, często nasze relacje z własnymi dziećmi są przyczyną frustracji czy poczucia 
niemocy. Porozmawiajmy o tym,  wspólnie poszukajmy rozwiązań. Fundacja Nowa Nadzieja zaprasza na spotkania tematyczne: 
Dzieci 0 – 6 lat. Kwestie rozwojowe i wychowawcze, Nastolatki – obcy w moim domu. Jak ustalić płaszczyznę współistnienia, 
Dzieci z niepełnosprawnościami, Dziecko a rozpad rodziny. Postaramy się podjąć każdy temat, który Państwo zaproponują. 
Obszar tematyczny: Dzieci w wieku przedszkolnym. Uczestnictwo jest BEZPŁATNE.
24. W piątek 22 września podopieczni Fundacji „Nowa Nadzieja” wraz z uczniami Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka oraz uczestnikami Środowiskowy Dom Samopomocy "Tulipan" wzięli udział w 
wyjeździe integracyjnym do Torunia. Miasto zachwyciło pięknymi zabytkami, przemiłą atmosferą i przepysznymi piernikami. 
Wycieczka odbyła się w ramach projektu przez nas realizowanego i współfinansowanego przez Miasto Kalisz. 
25. W dniu 30 września ruszył nowy, autorski cykl w ramach TUR – Treningu Umiejętności Rodzicielskich. Spotkania planuje i 
prowadzi dr Justyna Leszka. Na pierwszym spotkaniu było wielu rodziców, którzy aktywne uczestniczyli - były pytania, refleksje i 
mądre komentarze. W tym najważniejszym w życiu wyzwaniu, jakim jest rodzicielstwo (niekoniecznie biologiczne) nie ma 
prostych rad i nie ma proroków. Uczymy się razem, a dzieci i rzeczywistość, w której wzrastają stawiają nam nie lada wyzwanie. 
Dziś skupialiśmy się na poczuciu bezpieczeństwa i wyznaczaniu zasad w życiu codziennym. Hasło, jakie wspólnie wypracowała 
grupa, to CEL i KONTEKST. 
26. Fundacja „Nowa Nadzieja”  rozpoczęła zajęcia pod nazwą MUZYCZNA BAJKOTERAPIA. To zajęcia, na których zapraszam dzieci 
do świata opowieści,  dźwięków, melodii, śpiewu, tańca  i ruchu. Blokady zapisane w ciele, ból, napięcia, nadwrażliwości, mogą 
być spowodowane emocjami, które nie zostały uwolnione i utknęły w różnych obszarach ciała. Swobodny ruch, śpiew i gra na 
instrumentach, pozwalają uwolnić to, co już niepotrzebne. Muzyka pomaga obniżyć poziom lęku, dodaje odwagi, pomaga 
otworzyć się przed drugim człowiekiem  oraz  poprawia samoocenę, rozwija spontaniczność i empatię.  Bajki, które towarzyszą 
na zajęciach, układam pod konkretny problem dziecka i wplatam w scenariusz  tak, aby dziecko mogło w formie zabawy 
przepracować to, co dla niego trudne. Na zajęciach będziemy ćwiczyć: swobodne wyrażanie  emocji, motorykę małą i dużą, 
integrację sensoryczną, poczucie rytmu, pamięć muzyczną, komunikację, wyobraźnię, równowagę, prawidłowy oddech, 
świadomość ciała, koordynację wzrokowo – ruchową, wrażliwość muzyczną, płynność ruchu, przeponę, aktywne słuchanie, 
koncentrację, malowanie intuicyjne do muzyki klasycznej i rozrywkowej, integrację prawej i lewej półkuli mózgowej.
27. W dniu 30 listopada Fundacja zaprosiła studentów Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego WP-A UAM w Kaliszu do udziału w 
konkursie pod hasłem „Jesteśmy różni, ale równie wartościowi”. Okazją ku temu jest zbliżający się Europejski Tydzień Autyzmu.  
Zadaniem było wykonanie plakatu zawierającego to hasło oraz jego ilustrację. Format A2, technika dowolna, prace można 
wykonać indywidualnie lub w grupach do 4 osób. Nagrodą była możliwość odbycia stażu w Fundacji na Rzecz Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja”.
28. W dniu 30 listopada dr Justyna Leszka spotkała się z rodzicami w ramach kolejnego TURa – Treningu Umiejętności 
Rodzicielskich. Temat: Nastolatek: obcy w moim domu.  Oj, działo się! To nie wykład, to burza mózgów i dyskusji, z której i 
prowadząca czerpie. Od rodziców było ciasta i cukierki, od Fundacji kawa i moc profesjonalnych informacji. 
29. Europejski Tydzień Autyzmu 1-7 grudnia. Fundacja „Nowa Nadzieja” zaprosiła rodziców i specjalistów do wzięcia udziału w 
akcji „AUTYZM – dopisz swoją historię”. Jesteś rodzicem dziecka z autyzmem lub z Zespołem Aspergera? Nauczycielem, który 
pracuje z dziećmi z tymi problemami? Terapeutą? Nie wiesz nic o autyzmie? Podziel się z nami swoimi doświadczeniami, 
refleksjami, potrzebami. Podstawą rozwiązań jest rozmowa. 
30. W dniu 14 grudnia w Niepublicznym Przedszkolu „Bursztynowy Zamek” w Kaliszu gościła dyrektor Fundacji „Nowa Nadzieja” 
dr Justyna Leszka – logopeda, terapeuta i specjalistka ds. Treningu Umiejętności Rodzicielskich. Spotkanie z rodzicami dzieci ze 
specjalnymi potrzebami było niezwykłe i pełne wartościowych informacji.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

94.9.Z Działalność pozostałych organizacji 
członkowskich, nigdzie indziej nieklasyfikowana 
– finansowanie lub dofinansowanie 
specjalistycznych zabiegów medycznych 
koniecznych do ratowania życia lub zdrowia, 
94.99.Z Działalność pozostałych organizacji 
członkowskich gdzie indziej nieklasyfikowana – 
finansowanie lub dofinansowanie osobom z 
zaburzeniami rozwoju, a w szczególności dla 
osób cierpiących na autyzm i ADHD a) terapii 
psychologiczno-pedagogicznych, 
logopedycznych, dogotereapii, hipoterapii i 
integracji sensorycznej, b) lekarstw, c) 
suplementów, d) diety zdrowotnej, f) zabiegów 
rehabilitacyjnych, g) diagnostyki laboratoryjnej, 
h) pomocy dydaktycznej i rehabilitacyjnych, i) 
dojazdów na rehabilitację, j) dojazdów do 
lekarzy, k) kosztów nauki, l) rehabilitacji 
zawodowej i społecznej 94.99.Z Działalność 
pozostałych organizacji członkowskich, gdzie 
indziej nieklasyfikowana – finansowanie lub 
dofinansowanie pomocy psychologicznej dla 
najbliższych członków rodzin z zaburzeniami 
rozwoju. 94.99.Z Działalność pozostałych 
organizacji członkowskich, gdzie indziej 
nieklasyfikowana – finansowanie lub 
dofinansowanie pobytu na turnusach.

94.99.Z 1 924 362,49 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-06-24 7



III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 7 351 067,93 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 591 525,37 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 325 111,90 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 304 840,54 zł

e) pozostałe przychody 129 590,12 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Prowadzenie terapii psychologiczno- 
pedagogicznych, logopedycznych i innych  
sensorycznej, Play Attention Learning 
System, zajęć z arteterapii oraz rehabilitacji 
dzieci zaburzeniami rozwoju, przede 
wszystkim z chorobą Aspergera.Pomoc 
społeczna bez zakwaterowania, gdzie 
indziej nie sklasyfikowana. W 2021 r. 
Fundacja 
Na Rzecz Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja” w 
ramach tej działalności 
przeprowadziła dla podopiecznych fundacji 
wielospecjalistyczne, zespołowe diagnozy 
autyzmu i Zespołu Aspergera oraz 
wskazówki medyczne i szkolenia. Przychody 
z tej 
działalności gospodarczej w całości są 
przeznaczane na cele statutowe fundacji. 
Diagnoza 
spektrum autyzmu jest nowatorska w skali 
kraju, gdyż po raz pierwszy w zespole 
diagnostycznym jest lekarz pediatra. Jest to 
diagnostyka wielospecjalistyczna, 
wieloetapowa,

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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5 804 552,69 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 119 595,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 115 322,68 zł

2.4. Z innych źródeł 1 311 597,56 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 3 022 993,63 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 4 708 646,47 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 W 2023 roku Fundacja wydatkowała środki pochodzące z 1,5% podatku dochodowego od osób 
fizycznych  w szczególności na refundacje wniosków podopiecznych Fundacji oraz na  
sfinansowanie kosztów. W szczególności obejmowały one koszty rehabilitacji podopiecznych, 
wizyty lekarskie i terapeutyczne, refundację sprzętu rehabilitacyjnego , środki opatrunkowe, środki 
medyczne, pomoce dydaktyczne, usługi medyczne i diagnostyczne podopiecznych oraz koszty 
dojazdów na rehabilitację

1 924 362,49 zł

1 Wizyty lekarskie i terapeutyczne 394 095,05 zł

2 Rehabilitacja podopiecznych 179 896,23 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

119 595,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

64 892,19 zł

26 877,24 zł

23 553,25 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 484 899,86 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -55 396,81 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 5 367 065,75 zł 4 708 646,47 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 106 625,51 zł 1 924 362,49 zł

380 508,71 zł 0,00 zł

0,00 zł

30,96 zł

850 738,48 zł

2 029 162,09 zł 1 933 692,00 zł

3 Leki dla podopiecznych 104 215,64 zł

4 Refundacja sprzętu rehabilitacyjnego 55 942,91 zł

5 Pomoce dydaktyczne 19 753,13 zł

850 591,98 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 933 692,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

1 933 692,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

5,00 etatów

10 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

8 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

8 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 701 651,52 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

701 651,52 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

11 246,90 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 313,77 zł

4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

5 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 5 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

425 221,31 zł

425 221,31 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 276 430,21 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 231 930,21 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 469 721,31 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

11 251,35 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

BRAK UWAG

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Działania w zakresie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych

MIASTO KALISZ 23 000,00 zł

2 Działania w zakresie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych

MIASTO OSTRZESZÓW 7 000,00 zł

3 Wczesna 
wielospecjalistyczna 
rehabilitacja dla dzieci z 
zaburzeniami rozwoju 
intelektualnego bez 
orzeczonej 
niepełnosprawności

Rehabilitacja dzieci bez 
orzeczonej niepełnosprawności

Województwo Wielkopolskie 61 995,00 zł

4 Terapia indywidualna 
podstawą właściwego 
rozwoju dziecka z 
niepełnosprawnością

Terapia dzieci 
niepłnosprawnych

Wojewoda Wielkopolski 27 600,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 410,78 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

BRAK

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Dorota Madejka W-ce Prezes Zarządu
Piotr Tomankiewicz Prezes Zarządu Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2024-06-24
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